
Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2022/23

Mannschaftsmeisterschaft Jungen 13
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lödige, Stephan, Weikenweg 1, 33106 Paderborn, Mobil: 0175 8464847, Tel.: 05251 3906489, stephan.loedige@arcor.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.02.2023 14:45 5 TTV Salzkotten DJK Adler Brakel 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

19.02.2023
19.02.2023

13:00
13:00

3
4

TTV Salzkotten
TTC Enger

TTSV Schloß Holte-Sende
DJK Adler Brakel

4:3
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

19.02.2023
19.02.2023

11:00
11:00

1
2

TTSV Schloß Holte-Sende
TSVE 1890 Bielefeld

TSV Hahlen
TTC Enger

4:1
1:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TTV Salzkotten
DJK Adler Brakel

 
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.06.2024 12:18 | Seite 1 von 1


