Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2022/23

Mannschaftsmeisterschaft Jungen 13

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Lödige, Stephan, Weikenweg 1, 33106 Paderborn, Mobil: 0175 8464847, Tel.: 05251 3906489, stephan.loedige@arcor.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.02.2023 14:45	5	TTV Salzkotten	DJK Adler Brakel	4:2
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.02.2023 13:00	3	TTV Salzkotten	TTSV Schloß Holte-Sende	4:3
So. 19.02.2023 13:00	4	TTC Enger	DJK Adler Brakel	1:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.02.2023 11:00	1	TTSV Schloß Holte-Sende	TSV Hahlen	4:1
So. 19.02.2023 11:00	2	TSVE 1890 Bielefeld	TTC Enger	1:4
Freilose Viertelfinale				
		TTV Salzkotten		
		DJK Adler Brakel		